
第3号
令和6年9月12日

発行：純真短期大学就職委員会

日頃より、本学の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがと
うございます。
お子様方が本学で栄養士、保育士、幼稚園教諭を目指し、日々学業

に励んでおられることは、保護者の皆様にとっても誇りであろうと存
じます。これらの職業は、社会の健康と福祉、そして未来を担う子ど
もたちの成長を支える、大変重要な役割を果たすものです。本学では、
学生一人ひとりがその夢を実現できるよう、実践的な教育プログラム
を提供し、現場で活躍できる人材の育成に努めております。また、
キャリア支援にも力を注ぎ、学生が自信を持って社会へ羽ばたけるよ
う、きめ細やかなサポートを行っています。
保護者の皆様には、引き続きお子様の成長と成功に向けたご支援を

お願い申し上げます。私たち教職員一同、全力でサポートしてまいり
ますので、どうぞご安心ください。結びに、皆様のご健康とご多幸を
心よりお祈り申し上げます。

ご挨拶：純真短期大学就職部長

津村 有紀(食物栄養学科准教授)

純真短期大学の
就職関連情報を
お届けします

純 真 キ ャ リ ア プ レ ス

写真は担当科目「食事療法」
の授業にて


